
SERVIZIO PROPONENTE:  AFFARI GENERALI E LEGALI

Allegati: 
1) Verbale n.1 (n.3 Pagine);
2) Verbale n.2 (n.3 Pagine);
3) Verbale n.3 (n.3 pagine);
4) Verbale n.4 (n.4 pagine);
5) schema di contratto (n.8 pagine);
6) Schema di contratto (n.8 pagine);
7) Schema di contratto (n.8 Pagine).

Il Referente dell'Istruttoria

D.ssa Manuela Sinis 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la

presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il

profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
         Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 23/02/2015 al 09/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

 DELIBERAZIONE  n°102 del 20/02/2015

OGGETTO: Procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il
conferimento di tre incarichi libero professionali di psicologi per
la  realizzazione  di  progetti  aziendali  finanziati  dalla  Regione
Sardegna. Approvazione graduatorie di merito e schema di contratto.

PROPOSTA N°___119____ IN DATA 5/02/2015
Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Manuela Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
   

       Dato atto
- che con Deliberazione D.G. n.614 del 24/07/2014 è stata indetta
apposita  procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il
conferimento di tre tipologie di incarichi libero professionali di
Psicologi per  la  realizzazione  di  progetti  aziendali  finanziati
dall'Aris; 
- che con la stessa Deliberazione è stato approvato lo schema di
avviso pubblico per l'attivazione della procedura comparativa di
cui sopra;

Considerato 
che  con deliberazione  n.842  del  29/10/2014,  successivamente
modificata  con  deliberazione  n.  996  del  17/12/2014,  sono  stati
ammessi i candidati alle suddette selezioni ed è stata nominata la
commissione preposta alla valutazione dei titoli e dei colloqui;

Dato atto
-  che  come  stabilito  nell'avviso,  i  canditati  ammessi  alla
selezione per la tipologia di incarico 1 sono stati convocati per
il colloquio in data 20/01/2015 al mattino, quelli ammessi per la
tipologia 2 sono stati convocati nella stessa data al pomeriggio e
quelli ammessi alla tipologia 3 al mattino del giorno 21/01/2015;

-  che  la  Commissione  si  è  riunita  in  data  22/01/2015  per  la
valutazione dei curricula e dei colloqui sostenuti dai candidati
presentatisi  per  le  relative  tipologie  di  incarichi  come  da
allegati verbali;

Visti  i verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione con le
relative graduatorie di merito degli idonei, che si allegano ai nn.
1), 2), 3) e 4) del presente atto, per farne parte integrante e
sostanziale;

Ritenuto  di  dover  approvare  integralmente  i  verbali  della
commissione  con  le  relative  graduatorie  di  merito  contenenti
l'elenco dei candidati alle tipologie d'incarico nn.1, 2 e 3  che



hanno sostenuto il colloquio e la valutazione attribuita al colloquio
ed al curriculum; 

Visti gli schemi di contratto, allegati al presente  ai nn.5,6 e 7 per
farne parte integrante e sostanziale, che andranno a disciplinare i
rapporti  tra  l'Azienda  ed  i  professionisti  classificatisi  al  primo
posto rispettivamente della tipologia d'incarico nn.1, 2 e 3;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore
Sanitario  facenti  funzioni  di  cui  all'art.9  comma  7  della  legge
Regionale 17 novembre 2014, n.23;

DELIBERA

1. Di approvare i verbali della commissione preposta alla valutazione
dei titoli e colloqui dei candidati alla procedura comparativa
per  il  conferimento  di  tre  incarichi  libero  professionali  di
Psicologo nell'ambito  dei  vari  progetti  Aziendali,  allegati  al
presente atto ai nn. 1), 2), 3), e 4) per farne parte integrante e
sostanziale; 

2. Di approvare le graduatorie di merito dei candidati alle tipologie
di incarichi nn. 1, 2 e 3 contenuta nel verbale n.4 allegato 4) al
presente atto;

               
3. Di approvare gli schemi di contratto che si allegano alla presente

deliberazione ai nn. 5, 6) e 7), da stipulare con i candidati
collocati al primo posto delle graduatorie di merito;

4. Di stabilire che qualora i candidati collocatisi al primo posto
delle  graduatorie  di  merito,  dovessero  rinunciare  al  contratto
proposto, si procederà alla stipula del medesimo con i candidati
utilmente collocati nelle graduatorie secondo l'ordine di merito;

5. Di  dare  atto che  i  contratti  libero  professionale  avranno  la
durata di un anno, con decorrenza dalla data di stipula degli
stessi;

6. Di stabilire che:

 il compenso per l'incarico di cui alla tipologia 1 è pari a €
43.472,00  di  cui  €  21.736,00  graveranno  sull'autorizzazione  di
Spesa  UAB_PJ  8SUB 1, sul centro di costo D010 “Diabetologia
Oristano” e € 21.736,00 sull'autorizzazione di Spesa UAAGG 1 sub
13 e sul Centro di Costo E0601 “Nefrologia e Dialisi Oristano”;

 il compenso per l'incarico di cui alla tipologia 2 è pari a €
43.472,00 e graverà sull'autorizzazione di Spesa UAB_PJ 9 sub 1 e
sul Centro di Costo B0103 “Servizio di Psicologia”;

 il compenso per l'incarico di cui alla tipologia 3 è pari a €
34.320,00 di cui € 22.880,00 graveranno sull'autorizzazione UAB_PJ

10  sub  1  e  sul  Centro  di  Costo  L0101  “Dipartimento
Territoriale di salute mentale” ed € 11.440,00  graveranno
sull'autorizzazione  UAAGG 1 SUB 14 e sul Centro di Costo
Q0401 “Assistenza Penitenziaria Oristano”;  

7. Di  trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al
Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  al  Responsabile  del
Servizio  AA.GG.,  al  Collegio  Sindacale  ed  ai  Responsabili
delle strutture aziendali interessate per l'esecuzione degli
atti correlati di rispettiva competenza. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

   Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO    
       Dott. Luciano Oppo        Dott. Giovanni Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°102 del 20/02/2015
	
	Dato atto

	DELIBERA

